平成 26 年 6 月 9 日

    関係各位

社会福祉法人 嬉泉

東京都世田谷区船橋 1-30-9

TEL：03-3426-2323

FAX：03-3706-7242

訃  報

社会福祉法人 嬉泉 常務理事  社会福祉法人 日本保育協会 理事長 石井 哲夫 儀

平成 26 年 5 月 28 日永眠いたしました

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます

密葬は近親者のみにて相済ませました

つきましてはお別れの会を下記の通り執り行います

－ 記 －

平成 26 年 6 月 21 日(土) 13：00 ～ 15：00

青山葬儀所

住 所：東京都港区南青山 2－33－20

電 話：03－3401－3653（代）

※ご来臨の際は公共交通機関をご利用ください

須藤 祐司（社会福祉法人 嬉泉 理事長）

萩原 英俊（社会福祉法人 日本保育協会 常務理事）

無宗教

お別れの会に関するお問い合わせ ご供花のご用命は下記宛にお願い申し上げます

株式会社公益社 世田谷営業所

   TEL 03-5491-3070

                  FAX 03-5491-5195

以上

日     時

場 所

葬 儀 委 員 長

葬 儀 副 委 員 長

形 式